
 ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS  

  POTVARKIS  
 DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2024-04-02 POTVARKIO NR. MP1-
67-(4.1) „DĖL ALYTAUS ŠV. BENEDIKTO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ

KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 2024 m. balandžio 17 d. Nr. MP1-79-(4.1)

Alytus

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  25
straipsnio  5  dalimi,  Konkurso  valstybinių  ir  savivaldybių  švietimo  įstaigų  (išskyrus
aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Švietimo ir mokslo
ministro 2011-07-01 įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo
įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“,
18 ir 25 punktais, atsižvelgdamas į Nacionalinės švietimo agentūros 2024-04-17 raštą Nr.
SD-1238  „Dėl  Nacionalinės  švietimo agentūros  atstovo  teikimo į  konkurso  direktoriaus
pareigoms eiti  komisiją“,  Švietimo  ir  sporto  skyriaus  vedėjos  L.  Šernienės 2024-04-17
raštą Nr. VD-2710 (6.39 E),

p a k e i č i u  Alytaus miesto savivaldybės mero 2024-04-02 potvarkį Nr. MP1-
67-(4.1) „Dėl  Alytaus šv.  Benedikto gimnazijos  direktoriaus pareigų konkurso komisijos
sudarymo“: 

1. pakeičiu 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip:
„1.1. Svetlana Delekienė, Alytaus miesto savivaldybės administracijos Teisės

skyriaus vedėja, teikiama konkurso organizatoriaus;“
2. pakeičiu 1.3 papunktį ir jį išdėstau taip:
1.3.  Beta  Zaveckienė,  Nacionalinės  švietimo  agentūros  Kokybės  vertinimo

departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros  skyriaus  vyriausioji  specialistė,  teikiama
Nacionalinės švietimo agentūros;“

3. pakeičiu 2.1 papunktį ir jį išdėstau taip:
„2.1. Svetlaną Delekienę, Alytaus miesto savivaldybės administracijos Teisės

skyriaus vedėją, komisijos pirmininke;“.

Savivaldybės meras                       Nerijus Cesiulis

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Patarėja Virginija Auruškevičienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2024-04-02

POTVARKIO NR. MP1-67-(4.1) „DĖL ALYTAUS ŠV.
BENEDIKTO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ
KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-17, MP1-79-(4.1)
Adresatas –
Registratorius Patarėja Virginija Auruškevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-04-17 16:06:31
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-04-17 atspausdino Patarėja Virginija Auruškevičienė

Nuorašas tikras
Alytaus miesto savivaldybės administracija
2024-04-17


